
 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. j. KRPK-17784-11/ČJ-2025-1900VZ  

uzavřené dne 1. 4. 2025 

 
Č. j. KRPK-17784-14/ČJ-2025-1900VZ 

 

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
v platném znění, mezi těmito smluvními stranami: 

                                   

Objednatel 

         Česká republika – Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

Sídlo:   Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory 

Zastoupený:  

IČO:   72051612 

DIČ:   CZ72051612  

Bankovní ústav: 
Číslo účtu:  

Kontaktní adresa: 

Kontaktní osoba: 

Datová schránka: upshp5u 

  

 

 

Zhotovitel  

ENERGI GROUP CZ s. r. o. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 17601 

Sídlo:   Okružní 242, 435 13 Meziboří 
Zastoupený:   

IČO:   25424670 

DIČ:   CZ25424670 

Bankovní ústav:  
Číslo účtu:  

Kontaktní osoba:  
E-mail:   

Telefon:  

Datová schránka: usq37i9 

 

 

 (také „smluvní strany“) 
 

 

I. 

Předmět dodatku smlouvy 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je realizace zabudování oken dle potřeb objednatele 
v souladu s požadavky vyjádřenými v Úředním záznamu č. j. KRPK-2871-18/ČJ-2025-

1900MN ze dne 12. 6. 2025 a Cenové nabídky zhotovitele ze dne 12. 6. 2025. 



 

 
2. Oba citované dokumenty v předchozím odstavci jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 

jako přílohy. 
 

 

II. 

Navýšení ceny díla 

Smluvní strany se dohodly na navýšení ceny díla takto: 

Cena realizace zabudování oken 

Bez DPH    13 714,30 Kč  
DPH 21 %      2 880,00 Kč 

Celkem včetně DPH   16 594,30 Kč  
 

Celková cena díla dle smlouvy po navýšení 
 

Bez DPH    228 686,30 Kč 

DPH 21 %      48 024,12 Kč 

Celkem včetně DPH   276 710,42 Kč 

 

(slovy: Dvěstěsedmdesátšesttisícsedmsetdesetkorunčtyřicetdvahaléřů) 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. 
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu s ustanovením § 6 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv. 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž smluvní strany obdrží každá po 
jednom výtisku. 

 

Přílohy: 

Úřední záznam č. j. KRPK-2871-18/ČJ-2025-1900MN ze dne 12. 6. 2025 a Cenová nabídka 
zhotovitele ze dne 12. 6. 2025. 

 


